

# **WR Invest ApS**

Hvidsværmervej 152, 2610 Rødovre

**CVR-nr. 25 92 05 46**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

---

**Carsten Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WR Invest ApS Hvidsværmervej 152 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 25 92 05 46
	Stiftet: 23. februar 2001
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Carsten Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	WR Fuge A/S, Rødovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier i WR Fuge A/S samt anden passiv kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod 640 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets slutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.068</b>	<b>-9.864</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.068</b>	<b>-9.864</b>
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	255.221	580.891
Andre finansielle indtægter	268.976	193.635
2 Øvrige finansielle omkostninger	-233.673	-108.216
<b>Resultat før skat</b>	<b>280.456</b>	<b>656.446</b>
Skat af årets resultat	-5.544	-16.610
<b>Årets resultat</b>	<b>274.912</b>	<b>639.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	255.221	580.891
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-90.909	-49.055
<b>Disponeret i alt</b>	<b>274.912</b>	<b>639.836</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	505.221	830.891
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>505.221</u>	<u>830.891</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>505.221</u></b>	<b><u>830.891</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.293.205	4.751.358
Tilgodehavende selskabsskat	35.662	12.024
Tilgodehavender i alt	<u>5.328.867</u>	<u>4.763.382</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.362.170	3.503.388
Værdipapirer i alt	<u>3.362.170</u>	<u>3.503.388</u>
Likvide beholdninger	148.118	79.803
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.839.155</u></b>	<b><u>8.346.573</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.344.376</u></b>	<b><u>9.177.464</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	375.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	255.221	580.891
Overført resultat	8.473.262	7.983.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.339.083</u></b>	<b><u>9.172.171</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	293	293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.293</u>	<u>5.293</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.293</u></b>	<b><u>5.293</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.344.376</u></b>	<b><u>9.177.464</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	375.000	416.099	7.616.236	105.800	8.638.135
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	0	580.891	-49.055	108.000	639.836
Udloddet udbytte	0	0	-416.099	416.099	0	0
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	375.000	580.891	7.983.280	108.000	9.172.171
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	255.221	-90.909	110.600	274.912
Udloddet udbytte	0	0	-580.891	580.891	0	0
	<b>125.000</b>	<b>375.000</b>	<b>255.221</b>	<b>8.473.262</b>	<b>110.600</b>	<b>9.339.083</b>

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
<b>1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
WR Fuge A/S, Rødovre	255.221	580.891	
	<b>255.221</b>	<b>580.891</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	233.673	108.216	
	<b>233.673</b>	<b>108.216</b>	
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2019	496.547	496.547	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>496.547</b>	<b>496.547</b>	
Nedskrivninger 1. juli 2019	334.344	169.552	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	255.221	580.891	
Udbytte	-580.891	-416.099	
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>8.674</b>	<b>334.344</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>505.221</b>	<b>830.891</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
WR Fuge A/S, Rødovre	33,3 %	1.515.662	765.662

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Flemming Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-146259198758

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-09-24 13:36:22Z

NEM ID 

## Kim Kjellberg (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-24 13:38:06Z

NEM ID 

## Carsten Flemming Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-146259198758

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-09-24 13:41:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B3FBT-P44DE-2GP3W-DXMMU4-B72M2-2N8KU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>